
Tabulka č. 1 I.- III. pořadí ZÚ ulice - obec stránka 1

Seznam místních komunikací III. třídy podle pořadí důležitosti 

(místní komunikace jsou seřazeny abecedně)

I. Pořadí - komunikace
Parcelní Délka Popis umístění komunikace v terénu Označení úseku 

číslo (km) pasportu MK

Akátová 161/9 část, 161/1 část 0,240 v Jasanové druhá vpravo jižním směrem 24c, 27c

Habrová
163/72 část, 163/117, 163/120, 163/121, 

163/195
0,366

na konci Osikové vlevo severně a dále západně k 

Okružní 
2c, 4c část, 6c, 

7c

Jasanová
161/9 část, 161/1 část

0,230
v Pitkovické (silnice III/0311) před dětským hřištěm 

vpravo východním směrem
21c, 22c, 23c

Kaštanová
161/9 část, 161/1 část

0,358
v Jasanové první vpravo jižním směrem až k ulici 

Benické (silnice III/0039)
25c, 26c, 28c

Křeslická

154/1 část, 394/1 část

0,166

z Pitkovické (silnice III/ 0311) vlevo severozápadně ke 

hřbitovu včetně parkoviště na parcele č. 97/5 18c, 19c

Malá Ulička
371/3, 371/58 část, 442/1, 443/4 část

0,234
před školou z ulice Na Návsi (silnice III/0311) vlevo 

západním směrem 34c, 35c

Na Spojce
431

0,102
spojnice silnic III/0311 a III/0312 (Lipová - Říčanská) 41c

Okružní 

73/2, 163/42, 163/52, 163/66, 163/172 část, 

163/78, 163/119, 163/161, 163/184, 163/199, 

163/200, 163/202, 163/203, 163/204, 163/205

0,750

z Pitkovické (silnice III/ 0311) vpravo východně, 

severně ke křiž. s Osikovou, západně, severně ke křiž. 

S Habrovou a západně k Pitkovické

8c, 10c, 12c, 

14c, 15c,  17c, 

29c

Osiková
163/116

0,078
v Okružní v křižovatce s ulicí Staré Rybníky vpravo 

východním směrem
4c část

Polní
97/5 část, 105/3, 105/31, 105/64, 105/81, 

105/88, 105/90
0,290

od Průhonické (silnice III/039) vpravo severním 

směrem k ulici Křeslická
20c

Šípková
380/3, 380/13 část, 380/34, 380/37, 380/43, 

380/65 část, 380/66
0,166

z Malé Uličky vpravo severně k Průhonické (silnici 

III/0039)
31c, 32c, 33c

Velká Ulička
53/2, 55/2, 56/8, 437/2 část, 437/7

0,180
na jihozápadnním okraji návsi na křižovatce Lipové a 

Na Návsi vlevo západním směrem
37c část

3,160

II. Pořadí - komunikace
Parcelní Délka Popis umístění komunikace v terénu Označení úseku 

podle číslo (km) pasportu MK

K Dobřejovicům
45/6, 429/1, 429/2, 429/3, 429/4, 429/5, 434 

část, 351/2
0,235

1. odbočka vlevo ze sil. III/0311 (Lipová) západně
42c

Ke Hřišti
218/13, 219/13

0,142
1. odbočka vpravo ze sil. III. tř. 0312 (Říčanská) 

východně
39c

Na Návsi (pouze část ve 

vlastnictví obce)

443/13, st. 435 část, 443/12 část
0,046

spojka mezi Lipovou a Říčanskou (konečná autobusů 

ID)
36c

Severní
153/23

0,078
na severním konci Pitkovické (silnice III/0311) poslední 

odbočka vlevo západním směrem
30c

Slepá
163/83

0,110
v Okružní u č. popis. 147 (Kinský) vlevo západním 

směrem
9c

Součkova
171/16, 171/17

0,117
z Habrové jižní odbočka vpravo východně a na konci 

jižně
3c

Sraté Rybníky

163/115, 163/118, 163/131, 163/136, 163/196, 

163/197 0,177

ze severní větve Habrové jednosměrná odbočka 

vpravo jižním směrem do křižovatky s ulicemi Okružní 

a Osikovou
5c

Vačkářova
171/34, 171/42

0,077
z Habrové severní odbočka vpravo východním směrem

1c

V Zahradách 12/3 0,147 od Benické vpravo jižním a západním směrem 70c, 71c

1,129

III. Pořadí - komunikace
Parcelní Délka Popis umístění komunikace v terénu Označení úseku 

podle číslo (km) pasportu MK

Krátká
163/94, 163/98, 163/127, 163/128

0,093
v Okružní proti č. popis 251 vlevo západním směrem

11c

Lipová (pouze části ve 

vlastnictví obce)

443/4, 555/2
0,107

před č.p 34 a 8 a od kašny v Lipové k č. p. 181
38c, 40c

Východní 163/89, 163/97
0,058

v Okružní u č. pop. 145 (Štěpán) vpravo vých. směrem
16c

Západní 163/62 0,110 v Okružní u pětidomí rovně západním směrem 13c

Zelená
56/5

0,095
na západním konci Velké Uličky vpravo severním 

směrem
37c část

0,463

Část pozemků, na nichž se komunikace nachází není v majetku obce

Název (označení)

Název (označení)

Název (označení)

Příloha plánu zimní údržby místních a účelových komunikací v obci Čestlice


